I. Organizacja polowania
a) polowanie indywidualne

b) polowanie zbiorowe

Nadlesnictwo KrzystRowice

Biuro polowar ,Zfoty Rogacz”
Cennik detaliczny brutto (z VAT)

w ztotych polskich (PLN)

- 1 wyjscie (transport na polowaniu,
podprowadzajgcy, preparacja trofedw)
- opfata za osobe towarzyszaca

- koszty organizacji pozostajg po stronie klientéw, z wytgczeniem
kosztow preparacji trofedw, wystawieniem certyfikatéw oraz
medali za odstrzelone samce zwierzyny ptowe;j

Il. Optata za dokonanie odstrzatu, zakup trofeéw

Jelenie

postrzelenie jelenia byka
postrzelenie jelenia fani lub cielaka

Optata za trofeum

Byki (polowania indywidualne)

trofeum o masie do 2 kg (w tym byk szpicak)

trofeum o masie od 2,01 — 2,49 kg
trofeum o masie od 2,50 — 2,99 kg
trofeum o masie od 3,00 — 3,49 kg
trofeum o masie od 3,50 — 3,99 kg
trofeum o masie od 4,00 — 4,49 kg
trofeum o masie od 4,50 - 4,99 kg
trofeum o masie od 5,00 — 5,99 kg
+16,50 PLN za kazde 0,01 kg pow. 5 kg

trofeum o masie od 6,00 — 6,99 kg
+20,90 PLN za kazde 0,01 kg pow. 6 kg

trofeum o masie od 7,00 — 7,99 kg
+51,70 PLN za kazde 0,01 kg pow. 7 kg

trofeum o masie 8,00 kg i powyzej
+58,30 PLN za kazde 0,01 kg pow. 8 kg

Byki (polowania zbiorowe)

trofeum o masie do 2,99 kg

trofeum o masie od 3,00 — 3,49 kg
trofeum o masie od 3,50 — 3,99 kg
trofeum o masie od 4,00 — 4,49 kg
trofeum o masie od 4,50 - 4,99 kg
trofeum o masie od 5,00 — 5,99 kg
+16,50 PLN za kazde 0,01 kg pow. 5 kg
trofeum o masie od 6,00 — 6,99 kg
+20,90 PLN za kazde 0,01 kg pow. 6 kg
trofeum o masie od 7,00 — 7,99 kg
+48,40 PLN za kazde 0,01 kg pow. 7 kg
trofeum o masie 8,00 kg i powyzej
+58,30 PLN za kazde 0,01 kg pow. 8 kg

taniei cieleta
trofeum grandle, rapcie
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Daniele

postrzelenie daniela byka
postrzelenie daniela fani lub cielaka

Optata za trofeum

Byki.

trofeum o masie do 1,49 kg (w tym byk
szpicak)

trofeum o masie od 1,50 — 2,49 kg
+11,00 PLN za kazde 0,01 kg pow. 1,5 kg
trofeum o masie od 2,50 — 2,99 kg
+20,90 PLN za kazde 0,01 kg pow. 2,5 kg
trofeum o masie 3,00 kg i powyzej
+45,10 PLN za kazde 0,01 kg pow. 3 kg

taniei cieleta
trofeum grandle, rapcie

Sarny

postrzelenie sarny kozta
postrzelenie sarny kozy lub kozlecia

Optata za trofeum

Kozty

trofeum o masie do 149g w tym guzikarz i
szpicak)

trofeum o masie od 150-199 g
trofeum o masie od 200—-299 g
+3,30 PLN za kazdy gram pow. 200g
trofeum o masie od 300-349 g
+20,90 PLN za kazdy gram pow. 300g
trofeum o masie od 350-399 g
+37,40 PLN za kazdy gram powyzej 350g
trofeum o masie 400 — 499¢g

+39,60 PLN za kazdy gram powyzej 400 g
trofeum o masie powyzej 500g
+42,90 PLN za kazdy gram pow. 500g

Kozy i kozleta
trofeum racice

Dziki

Informujemy, ze nie ma mozliwosci preparowania

trofeum (szable, fajki). Optaty za odstrzat beda
stosowane wg. wagi po wypatroszeniu.

Optata za trofeum (wg. wagi tuszy)
do 29,99 kg

od 30,00 - 49,99 kg

od 50,00 - 79,99 kg

pow. 80,00 kg

postrzelenie dzika

BRUTTO

NETTO

2405,70

1955,85

534,60

434,63

BRUTTO

NETTO

2005,30

1630,33

3207,60

2607,80

4411,00

3586,18

5747,50

4672,76

BRUTTO

NETTO

347,60

282,60

BRUTTO

NETTO

1069,20

869,2683

347,60

282,60

BRUTTO

NETTO

293,70

238,7805

588,50

478,4553

882,20

717,2358

1222,10

993,5772

2499,20

2031,87

5078,70

4129,024

10291,60

8367,154

240,90

195,85

BRUTTO

NETTO

467,50

380,08

734,80

597,40

1470,70

1195,69

1764,40

1434,47

1093,40

888,94

www lasy.gov.pl




Zwierzyna drobna

Optata za trofeum BRUTTO NETTO
trofeum z lisa (czaszka) 1,15 0,93
trofeum z borsuka (czaszka) 134,20 109,11

Cennik nie obejmuje noclegdw, wyzywienia,
obstugi ttumacza. Wyzej wymienione ustugi
mysliwi organizujg we wiasnym zakresie.

Nadlednictwo Krzystkowice
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